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Jutro 14 listopada na godz. 19.00 zapraszamy rodziców dzieci pierwszokomunijnych na1.
spotkanie w ramach przygotowań do Sakramentu Eucharystii.
W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata. Msza2.
św. o godz. 11.00 będzie połączona z wystawieniem Najświętszego Sakramentu, przed którym
odmówimy Jubileuszowy Akt Przyjęcia Jezusa Chrystusa za Króla i Pana. Do tego wydarzenia
przygotowujemy się poprzez nowennę, którą rozpoczęliśmy w piątek 11 listopada. Zapraszamy,
przez najbliższy tydzień do udziału w nowennie. Jest ona połączona z mszą św. o godz. 18.00.
Założyciele Szkoły i Przedszkola Lokomotywa z Sopotu zapraszają na niezwykle ciekawą - już X3.
Ogólnopolską Konferencję Naukową: Zagrożenia Rozwoju Osobowości Młodego Człowieka na
początku XXI w. W tym roku tematem przewodnim jest hasło: Miłości musimy się uczyć.
Konferencja odbędzie się w dniach 18-20 listopada 2016 r. na Uniwersytecie Gdańskim.
Szczegóły na plakacie.
Gdańska Szkoła Nowej Ewangelizacji zaprasza mieszkańców Sopotu na kurs „Nowe Życie” w4.
weekend 25-27 listopada w Szkole Podstawowej nr 1. przy ul. Armii Krajowej 50. Jest to
warsztatowa forma rekolekcji zamkniętych. Warunkiem uczestnictwa jest ukończony 18 rok
życia. Zapisy i szczegóły na plakacie.
W przyszłą niedzielę zakończy się w Kościele jubileuszowy Rok Święty Miłosierdzia. Duchowo5.
będziemy się łączyć z Ojcem Świętym oraz osobiście i wspólnotowo dziękować za wszelkie
łaski, jakich Pan Bóg udzielił Kościołowi i każdemu z nas. 
Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii oraz za dzisiejszą tacę6.
inwestycyjną. Przed Kościołem można złożyć ofiary na rzecz chrześcijan w Iraku w ramach
solidarności z Kościołem prześladowanym.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej: Niedzieli, oraz Gościa Niedzielnego.7.
Przeżywając listopadowe dni pamięci o tych, którzy od nas odeszli wspominamy naszych8.
zmarłych: biskupów i kapłanów, siostry zakonne i wiernych z naszej parafii: [polecanych w tej
Mszy św. NN], także za wszystkich polecanych w ostatnim czasie w wypominkach. Wieczny…

 

Niech Boże błogosławieństwo, radość i pokój towarzyszą nam w przeżywaniu Dnia
Pańskiego i niech będą z nami w każdym dniu nowego tygodnia.

 



 

 


